
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: 0697-2023-29L GRADUADOS

 
VISTO:

-Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior.

CONSIDERANDO:

- Que existen alumnas que han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Artículo N° 1: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes
diplomas:

NOTA: 0697-2023-29L

Carrera: 326 Licenciatura en Fonoaudiología

Título: 973   Licenciadas en Fonoaudiología

Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso  
ACUÑA, CAREN ANABEL DNI 38109762 argentina 25/10/1994 2015 03/12/2014 09/06/2023  
AGUIRRE, MARÍA ÁNGELES DNI 40573340 argentina 27/12/1997 2018 13/12/2017 22/08/2023  
AINOL, MICAELA BELEN DNI 39266335 argentina 04/09/1995 2015 15/12/2014 28/03/2023  
ALFONZO LUCENA, MARIA DEL
CONSUELO DNI 42807737 argentina 05/06/2000 2018 26/12/2017 22/08/2023  
ALMADA, ELIANA DAMARIS DNI 34841290 argentina 24/11/1989 2016 10/12/2015 22/08/2023  
BENITEZ, MERCEDES PAMELA DNI 41616425 argentina 18/12/1998 2017 02/02/2017 09/06/2023  
BULFONE, AGOSTINA NAIR DNI 41730463 argentina 20/04/1999 2017 06/12/2016 28/07/2023  
CARRANZA, VALENTINA BELÉN DNI 41735668 argentina 13/01/1999 2017 12/12/2016 28/07/2023  
CHACON, ANGELES VICTORIA DNI 41252660 argentina 04/01/1999 2017 13/12/2016 28/07/2023  



CHOMIAK, PAMELA DE LOS ANGELE DNI 29941266 argentina 02/02/1983 2007 01/02/2007 04/08/2023  
CILARIO, VALENTINA DNI 40610986 argentina 21/11/1997 2016 18/12/2015 02/06/2023  
del CAMPILLO, LUCIA DNI 37615642 argentina 30/04/1993 2011 17/12/2010 16/09/2022  
DELGADO, VALENTINA DNI 41702320 argentina 28/01/1999 2018 05/12/2017 22/08/2023  
ELLENA, ROCÍO BELÉN DNI 42442687 argentina 16/02/2000 2018 06/12/2017 11/08/2023  
ESPERANZA, SOFIA DNI 41526223 argentina 13/11/1998 2017 28/12/2016 22/08/2023  
EVANS, MELINA DNI 41957293 argentina 24/07/1999 2017 06/12/2016 11/08/2023  
FASCIO, CONSTANZA DNI 41562645 argentina 13/10/1998 2018 05/12/2017 11/08/2023  
FERNANDEZ, LARA JULIETA DNI 41616308 argentina 22/10/1998 2016 18/12/2015 16/02/2023  
FLORES, MARIA VICTORIA DNI 41961509 argentina 15/10/1999 2018 22/12/2017 22/08/2023  
FOGLIATTI, MAGALI DNI 39175029 argentina 14/06/1998 2016 16/12/2015 09/06/2023  
FOSSATTI, PAULA DNI 41265854 argentina 23/05/1999 2017 16/12/2016 28/07/2023  
GALLARDO, DIANA MARIEL DNI 38654869 argentina 20/09/1995 2016 09/12/2015 09/06/2023  
GODOY PEREZ, MARIA CONSTANZA DNI 40505604 argentina 16/06/1997 2015 15/12/2014 17/02/2023  
GOMEZ NIETO, AMANDA AGUSTINA DNI 41681653 argentina 13/09/1998 2017 19/12/2016 28/07/2023  
GOMEZ, YANINA ANDREA        DNI 26808439     argentina 12/11/1978 1999 01/12/1998 28/07/2023
GONZALEZ, EUGENIA EDITH        DNI 21967822     argentina 31/12/1970 1990 01/12/1989 02/06/2023
GRANADO, ALDANA SOFÍA        DNI 41286718     argentina 27/06/1998 2017 06/12/2016 09/06/2023
GRIMALT BUHLMANN, NATALIA IRIS        DNI 42441977     argentina 20/03/2000 2018 18/12/2017 11/08/2023
GUARDEÑO ANTEZANA, BELEN SOFIA        DNI 41087453     argentina 30/03/1998 2016 16/12/2015 16/12/2022

Cantidad: 29          

Artículo 2°: Registrar y Comunicar


	fecha: Viernes 22 de Septiembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-4869-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-09-22T08:07:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-22T09:11:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-22T09:11:54-0300
	GDE UNC




